
Monitor Polski Nr 36 - 605- Poz. 356, 357 i 358 

obywatel Królestwa Szwecji 

za wybitne zasługi w organizowaniu i niesieniu pomo
cy Polsce 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

12. Szymasiuk Julian, 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Zjedno
czonym Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej 

za wybitne zasługi w pracy dziennikarskiej i publicy
stycznej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

13. Lasocki Wiesław. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

357 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 maja 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia cenników energii elektrycznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, poz. 536), 
w związku z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1984 r. o gospodarce energetycznej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 96, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 14, 
poz. 89 i Nr 34, poz. 198) oraz w związku z § 1 ust. 1 pkt 
1 lit. b) i pkt 2 lit. b) rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 sierpnia 1995 r. w sprawie określenia wykazu 
towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Dz. 
U. Nr 100, poz. 492 i z 1996 r. Nr 8, poz. 48) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 
9 kwietnia 1996 r. w sprawie zatwierdzenia cenników 
energii elektrycznej (Monitor Polski Nr 26, poz. 266) 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 po wyrazach "nr 7/1-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7/1-Z/zm. 1/96"; 

2) w pkt 2 po wyrazach "nr 7/2-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7 /2-Z/zm. 1/96"; 

3) w pkt 3 po wyrazach "nr 7/3-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7/3-Z/zm. 1/96"; 

4) w pkt 4 po wyrazach "nr 7/4-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7/4-Z/zm. 1/96"; 

5) w pkt 5 po wyrazach "nr 7/5-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7/5-Z/zm. 1/96"; 

6) w pkt 6 po wyrazach "nr 7/6-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7/6-Z/zm. 1/96"; 

7) w pkt 7 po wyrazach "nr 7 /7-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7/7-Z/zm. 1/96"; 

8) w pkt 8 po wyrazach "nr 7/8-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7 /8-Z/zm. 1/96". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 maja 1996 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

358 
ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 5 czerwca 1996 r. 

w sprawie utworzenia i zniesienia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania wojskowych jed
nostek organizacyjnych prokuratury. 

Na podstawie art. 17 ust. 9 ustawy z dnia 20 czerw
ca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70 
i Nr 105, poz. 509 oraz z 1995 r. Nr 34, poz. 163) zarzą
dza się, co następuje: 

§ 1. Naczelna Prokuratura Wojskowa ma siedzibę 
w mieście stołecznym Warszawie. 

§ 2. 1. Z dniem 1 lipca 1996 r. tworzy się następują
ce wojskowe prokuratury okręgowe i określa ich siedzi
by: 

1) Wojskową Prokuraturę Okręgową w Poznaniu, 
2) Wojskową Prokuraturę Okręgową w Warszawie. 

2. Z dniem 1 lipca 1996 r. tworzy się następujące 
ośrodki zamiejscowe wojskowych prokuratur okręgo
wych i określa ich siedziby: 

1) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Poznaniu z siedzibą w Bydgoszczy, 

2) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Poznaniu z siedzibą we Wrocławiu, 

• , 


